8 495 150-14-67
Sky-Group 8 800 500-41-28

ExepnnesHo ¢ 9:00 go 18:00
[podeccuonanbHOe CKIafCKoe 060pyfoBaHUE

r.Mocksa, [Tpoektupyemslit mpoe3n Ne 134 (43 km. MKA]I), B HaBUTraTope

«Jloructudeckuit neHtp CraBsHCKUM Mup», kopryc 30

VASB@FXLT.EH

IToobeMHHK MAa4YTOBBIHN Tejeckonuueckuu 200 kr 6
M TOR GTWY6-200S AC 220V 2-MmauTOBbI# (OT

cetHn) (G)

A

il

Aprukyn: 1015947

335 156 pyo6.

B Hanuuun

Konuuectso:

Koncynsranus dyepes 25 ceKyHf?



https://skyg.ru/
https://skyg.ru/admin/productpdf/znvygb:vasb@fxlt.eh

XapaKTepucTukun

Pasmep 3apHUX KOJTEC, MM

Pasmep mnmathopMsl, MM
Hanpsxenue, B

BricoTa ymakoBKH, MM

['nyOuHa ymakoBKHU, MM
['py30m0AbEMHOCTD, KT

Knupesnc, mm

MaxcrManbHas BICOTa IIaTHOPMEL, M
MakcumarnbHas pabodas BHICOTa, M
MaxkcruManbHbEI pasMep 0Iop, M
MoIHOCTb gBUTaTeNs, KBT

PasMep B C103K€HHOM COCTOSTHUY, MM
Pa3Mep mepenHUX KOJEC, MM
Yactora, 'y

[IIupuHa yIIaKOBKY, MM

CrpaHa Mpou3BOACTBA

Pomuna OpeHma

180x50
1120X600
220

1310

1650

200

75

680

80
1780x1900
1,1
1310x870x1650
180x50

50

870

Kurtan
Poccust



CEPBUCHOE OBCAY>KUBAHUE gy

Npuo6peTtan TexHUKY B SKYG, Bbl Bcerpa
CMoOXXeTe NOAYUYUTb KavyeCcTBeHHoe cepBUCHOEe
W rapaHTUMHOE 06CAYXXKUBaHUE B HaweM
UeHTpe UAU B Al060M TOUKEe CTPaHbl Y HAWMKX
npeACTaBUTENEH, a TaKXKe ALoGble 3anYacTu Co
CKMAKOM AN NOCTOAHHbIX KAMEHTOB.

__J:;l. APEHAA CKAAACKOW TEXHNKW

V Hac Bbl Mo)XeTe B3ATb B apeHAV AOG6VIO
NPeACTaBNAEHHVYIO B KaTanore MoAeNnb TeXHUKMU.
fn6Kasa cucTeMa CKUAOK U CPOKa apeHADbI
NO3BOAAIT CSKOHOMUTb 3HAYUTEAbHYIO CYMMYV.

OTMNPABASIEM BO BCE PEMVNOHbLI P® g_ﬂ
=o==lo
O6paTuBwUch B SKYG, Bbl nonyunuTe BO3MOXKHOCTb
AOCTAaBKU CKNAACKOU TeXHUKU U 060pPYAOBaHUA B
AOGVYIO TOUKY Haweu CTpaHbl + rpaMoOTHOE U
6bicTpoe opopMAeHUe BceX He06X0AUMDIX
CONPOBOAUTEAbHbIX AOKYMEHTOB Ha TEXHUKY.
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