

Профессиональное складское оборудование

8 495 150-14-67 8 800 500-41-28

Ежедневно с 9:00 до 18:00

г.Москва, Проектируемый проезд № 134 (43 км. МКАД), в навигаторе

«Логистический центр Славянский Мир», корпус 30

VASB@FXLT.EH

# Подъемник мачтовый телескопический 200 кг 6 м TOR GTWY6-200S AC 220V 2-мачтовый (от сети) (G)



335 156 руб.

В наличии

Количество:



Консультация через 25 секунд?

Артикул: 1015947

## Характеристики

Размер задних колес, мм	180x50
Размер платформы, мм	1120X600
Напряжение, В	220
Высота упаковки, мм	1310
Глубина упаковки, мм	1650
Грузоподъемность, кг	200
Клиренс, мм	75
Максимальная высота платформы, м	680
Максимальная рабочая высота, м	80
Максимальный размер опор, м	1780x1900
Мощность двигателя, кВт	1,1
Размер в сложенном состоянии, мм	1310x870x1650
Размер передних колес, мм	180x50
Частота, Гц	50
Ширина упаковки, мм	870
Страна производства	Китай
Родина бренда	Россия

#### СЕРВИСНОЕ ОБСЛУЖИВАНИЕ



Приобретая технику в SKYG, Вы всегда сможете получить качественное сервисное и гарантийное обслуживание в нашем центре или в любой точке страны у наших представителей, а также любые запчасти со скидкой для постоянных клиентов.



### <mark>АРЕНДА СКЛАДСКОЙ ТЕХНИКИ</mark>

У нас Вы можете взять в аренду любую представленную в каталоге модель техники. Гибкая система скидок и срока аренды позволят сэкономить значительную сумму.

#### ОТПРАВЛЯЕМ ВО ВСЕ РЕГИОНЫ РФ



Обратившись в SKYG, Вы получите возможность доставки складской техники и оборудования в любую точку нашей страны + грамотное и быстрое оформление всех необходимых сопроводительных документов на технику.





- Складская Техника
- Штабелёры
- Тележки
- Погрузчики
- Аренда
- Продажа
- Сервис
- Запчасти
- www.skyg.ru
- **&** 8 (495) 221-11-63
- **&** 8 (800) 500-41-28
- info@skyg.ru